
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022, oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  5 652 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 5 652 zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   33 966 758    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      23 334 161 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                10 632 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   37 203 195 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         23 334 161 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  13 869 034 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  3 236 437 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 236 437 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 19959435-11EF-4E3B-BC84-7FC1631AB4DB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 024,00  4 762 030,00  1 330 994,00   321 751,00   203 700,00   380 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 652,00 -  5 652,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00 -   652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 652,00   5 652,00   5 652,00    652,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 762 682,00  1 330 994,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 058 479,00  4 058 479,00  3 514 844,00  3 094 776,00   420 068,00   152 582,00   134 000,00   257 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 652,00 -  5 652,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00 -   652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    652,00    652,00    652,00    652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 053 479,00  4 053 479,00  3 510 496,00  3 095 428,00   415 068,00   152 582,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   452 783,00   452 783,00   452 783,00   452 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    94,00    94,00    94,00    94,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   452 877,00   452 877,00   452 877,00   452 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 172,00   6 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   94,00 -   94,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   94,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 078,00   6 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 224,00   65 224,00   65 224,00   65 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    14,00    14,00    14,00    14,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 238,00   65 238,00   65 238,00   65 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    813,00    813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   14,00 -   14,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   14,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    799,00    799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 200,00   70 200,00   70 200,00    0,00   70 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 200,00   65 200,00   65 200,00    0,00   65 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 897 556,00  1 897 556,00  1 897 556,00  1 897 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    544,00    544,00    544,00    544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 898 100,00  1 898 100,00  1 898 100,00  1 898 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 572,00   35 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   544,00 -   544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 028,00   35 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   416 778,00   416 778,00   416 278,00   241 963,00   174 315,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   421 778,00   421 778,00   421 278,00   241 963,00   179 315,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Id: 19959435-11EF-4E3B-BC84-7FC1631AB4DB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 739 869,00  18 966 753,00  16 068 996,00  9 672 606,00  6 396 390,00  1 091 751,00  1 041 157,00   554 849,00    0,00   210 000,00  13 773 116,00  13 637 222,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  5 652,00 -  5 652,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00 -   652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 652,00   5 652,00   5 652,00    652,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 739 869,00  18 966 753,00  16 069 648,00  9 673 258,00  6 396 390,00  1 091 751,00  1 041 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 773 116,00  13 637 222,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

przed zmianą  4 367 408,00  4 367 408,00   349 023,00   286 596,00   62 427,00    0,00  4 018 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 367 408,00  4 367 408,00   349 023,00   286 596,00   62 427,00    0,00  4 018 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

Własne razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Poroz. z JST

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Zlecone razem:

Poroz. z JST razem:

Id: 19959435-11EF-4E3B-BC84-7FC1631AB4DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 5 652 zł   , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  5 652  zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 652 zł 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z realizacją projektu „ Nowoczesna szkoła” jako 
wkład własny „wynagrodzenie pedagoga szkolnego nauczyciela prowadzącego spotkania dla uczniów objętych 
programem stypendialnym „ ( zmiana dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej ).  

Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 5 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w ramach wydatków na stołówki szkolne 
i przedszkolne.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 5 652 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  5 652 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
652 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  w związku z realizacją projektu „ Nowoczesna 
szkoła”  „wynagrodzenie pedagoga szkolnego nauczyciela prowadzącego spotkania dla uczniów objętych 
programem stypendialnym „  środki z dofinansowania unijnego ( zmiana dotyczy zmiany klasyfikacji 
budżetowej ). 

Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych 
w szkole podstawowej. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

 

Id: 19959435-11EF-4E3B-BC84-7FC1631AB4DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2



